
l

Registr smluv

DODATEK C. l
K Nájemní smlouvě č. 286/2022/OSM uzavřené dne 30.11.2022

Pronajímatel: Město Mohelnice,
se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
1C 00303038, DIČ CZ00303038
Zastoupené Ing. Pavlem Kubou, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 19-1905690389/0800

A
Nájemce: ČEZ Energo, s. r. o.

se sídlem Duhová 1531/3, 1400 00 Praha 4 - Michle
1C 29060109, DIČ CZ29060109
Zastoupená Ing. Martinem Václavkem, MBA, předsedou rady jednatelů, Ing.
Pavlem Rákosem, místopředsedou rady jednatelů a Ing. Marcelou Svrčkovou,
členem rady jednatelů
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
163691

l.
Nájemce a pronajímatel spolu dne 30.11.2022 uzav-řeh Nájemní smlouvu č. 28G/2022/OSM,
na základě které je nájemce oprávněn užívat části nemovitosti:
- pozemek p. č. 2364, jehož součástí je budova č. p. 1418, Mohelnice
- pozemek p. č. 2410/94
•to vše zapsané na LV 1705 v katastru nemovitostí pro obec a katastrální území Mohelnice u
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk.

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu nájmu tak, že předmět nájmu se rozšiřuje o
část pozemku p. č. 2410/20 o výměře 30 m2 v k. u. Mohelnice, zapsané na LV 1705 v katastru
nemovitostí pro obec a katastrální území Mohelnice u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj. Katastrální pracoviště Šumperk. Účelem pronájmu části pozemku p. č. 2410/20 v k. u.
Mohelnice je umístění akumulačních nádrží v souvislosti s instalací zdroje kombinované
výroby elektrické energie a tepla („Zdroj KVEŤ"). Pronajímaná část pozemku p.č. 2410/20 je
znázorněna na snímku katastrální mapy, který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

V souvislosti s rozšířením předmětu nájmu se smluvní strany dále dohodly na změně
ustanovení či. V. Platby tak, že ustanovení článku V. l. b) bude pro další znít takto:

b) ve výši Kč ročně v období po vydání kolaudačního souhlasu pro užívání Zdroje
KVEŤ, případně od právní moci kolaudačního rozhodnutí pro užívání Zdroje KVEŤ
(nedojde-li k vydání kolaudačního souhlasu a bude-li prováděno kolaudační řízení)



III. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 286/2022/OSM uzavřené dne 30.11.2022 zůstávají
nadále v platnosti.
Záměr pronájmu části pozemku p. č.2410/20 v k. u. Mohelnice byl zveřejněn na úřední desce
od 12.03.2024 do 28.03.2024. K uzavření tohoto dodatku dala souhlas Rada města svým
usnesením č. 1207/49/RM/2024 ze dne 03.04.2024.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží l stejnopis a
nájemce obdrží l stejnopis.

V Mohelnici, dne ^ i-Ut^ V Ostravě, dne

Město Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta

Energo, s. r. o.
tng. Pavel Rokos, místopředseda rady jednatelů

*

^lsr>o '•\

:i All
\

Stí
/
/

^^éy
ČEZ Energo, s. r. o.
Ing. Marcela Svrčková, člen rady jednatelů

ČEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1531/3
140 00 Praha 4-Michie
lŁ; Ž9060109
OIČCŽ2SIO§91D3 -5..


